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Macit Arvas, Murat Api

Samet Topuz 

Süleyman Akhan

1. Oturum Oturum Başkanları:

09:35-09:50

09:50-10:05

10:05-10:20

10:20-10:35

Her  yönüyle HPV aşılarında güncel durum

Dirençli vajinal enfeksiyonları nasıl tedavi edelim?

Hüsnü Görgen

Tolga Taşçı

Pelvik in�amtuar hastalıkta ve tubaovaryan apsede güncel yaklaşım

Adneksiyel kitle yönetiminde dikkate edilmesi gerekenler 

Hasan Serdaroğlu, Ramazan Dansuk

Hakan Seyisoğlu

Taner Usta

2. Oturum

3. Oturum
Video Oturumu

Oturum Başkanları:

10:35-10:50

10:50-11:05

11:05-11:20

11:20-11:35

11:35-11:50

Menopoz ve Osteoporozda güncel tedavi 

12:20-12:30

12:30-12:40

12:40-12:50

Obstetrik  anal sfinkter hasarı onarımı

Pelvik konjesyon sendromu 

Veli Mihmanlı

Meryem Hocaoğlu

Funda Güngör Uğurlucan
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi

Hakan Güraslan
Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Fisun Vural
Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Gebelikte myom ve sezaryen myomektomi 

Anormal uterin kanamaya yaklaşımda güncel durum ve demir tedavisi 

11:50-12:20 Süleyman Salman
UYDU SEMPOZYUMU
Yasmin Plus; Bir OK'dan daha fazlası

Kahve Molası

Murat Ekin, Süleyman Salman,
Paşa Uluğ, Abdulkadir Turgut

Oturum Başkanı:

TVT operasyonu 

Heterotopik sezaryen skar gebeliğinin laparoskopik eksizyonu

12:50-13:00

13:00-13:10

Laparoskopik sakrokolpopeksi Keziban Doğan
Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi  

Berna Aslan
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 

 

Numan Çim
Sultangazi Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi    Laparoskopik  lateral süspansiyon

Laparoskopik histeropeksi 

13:20-13:30

Laparoskopik istmosel onarımı Hüseyin Kıyak
Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Elif Yıldız
Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Cem Yalçınkaya
Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Laparoskopik myomektomi

Uterin manipülatörsüz laparoskopik histerektomi

13:50-14:00

14:00-14:10

13:30-13:40

13:40-13:50

vNotes sakrouterin ligament süspansiyonu Arzu Bilge Tekin
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe  E.A.H

Fatma Ölmez
Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Murat İbrahim Toplu
Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi

Kolpokleizis

Laparoskopik burch kolposüspansiyon

13:10-13:20 Ali Emre Tahaoğlu
Liv Hospital Ulus

 

Laparoskopik  neovajina operasyonu 

14:10-14:20

14:20-14:30

Açılış Konuşması Samet Topuz

Kahvaltı ve Kayıt09:00-09:30

09:30-09:35
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